familiaribus constituentis antedicti, Johanne Zlawate de Mutyna,

Wenceslao de Edyna armigero et Quitkone de Weschldo [sic] laicis

Pragensis diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

25.

1378, 9. Julii. — Kunes z Tfebovle, generalul vikdf arcibiskupsky, na-

fizcge, aby pfepisy listin od Jakuba Wigandova pfedlozenych skrze vefejn6

notdfe byly potvrzeny. — 11. fol. 3.

Transsumptum literarum cum decreti intrusione.

In nomine oc. Nos d. Cunsso de Trzebowel decretorum doctor,

') Pr?nf jmenovdni proknratorA jeho viz listinn diplomatiife Masejniho

dd. 31. k?6tna 1378.
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canonicus ecclesie Pragensis, vicarius in spiritualibus Reverendissimi

9C. Johannis s. Pragensis ecclesie archiepiscopi . . generalis, presenti

transsumpto . . notum facimus universis, quod constitutus in judicio

coram nobis honorab. vir d. Jacobus Wigandi, prepositos ecclesie

Olomucensis, exhibuit presentavit publico et ostendit quaadam octo

literas vel instrumenta publica in pergameno de manu Wenceslai

dicti Marquardi Zacharie de Marquarticz publici auct imp. notarii

scriptas signoque et nomine ipsius consignatas, non cancellatas, non

viciatas nee in aliqua ipsarum parte suspectas, sed omni prorsus

vicio et suspicione carentes, quainimquidem literarum seu instrumen-

torum tenores inferius de verbo ad verbum describuntur. Que quidem

instrumenta publica prefatus d. Jacobus propositus transscribi et

transsumi peciit et in publicam formam redigi nostra auctoritate

ordinaria et decreto, ne ipsorum copia casu fortuito et [per] discri-

mina viarum amittatur aut quovis mode alio haberi non possit. Nos

itaque Cunsso vicarius prefatus visis et diligenter inspectis Uteris

predictis et ipsis veris et absque aliqua suspicione reputatis eteios-

dem d. Jacobi propositi utpote racionabili peticioni annuentes pre-

fatas literas seu instrumenta publica transscribi et publican per Jo-

hannem de Pomuk et Henslinum de Lissow Pragensis diocesis nota-

ries publicos infrascriptos mandavimus et decrevimus, volentes et

tenore presencium decementes, quod transsumpto huiusmodi deincei^

in omnibus et per omnia plena fides adhibeatur tam in judicio qnam

extra sicut Uteris originalibus antedictis, ipsumque transsumptam

fidem &ciat in agendis, quibus omnibus et singulis nostram aacto-

ritatem ordinariam interponimus et decretum. Tenor vero prime

litere, de qua superius fit mencio, sequitur per omnia in hoc verba...

[sic]. In cuius rei testimonium presentes literas seu transsumptam

per notaries subscriptos transscribi et publican mandavimns ac

sigilli vicariatus curie archiep. Prag., quo ad presens utimur, appen-

sione jussimus communiri. Datum et actum Prage in curia archie-

piscopali anno domini MCCCLXXVin® indiccione prima die . .

mensis . . . hora quasi terciarum 9C.

In cuius rei testimonium presens transsumptum exinde per

Johannem et Henslinum notaries subscriptos fieri et in formam

publici instrumenti redigi mandavimus et sigilli nostri vicariatus ap-

pensione jussimus communiri. Datum et actum Prage in curia archi-

episcopali Prag. nobis ibidem ad causas audiendum et jura redden-

dum pro tribunali sedente anno d. MCCCLXXVin** indiccione prima

die nona mensis Julii hora quasi terciarum pontificatus sanctissirai
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in Chr. patris d. Urban! pp. YI. anno primo, presentibus discretis

viris d. Johanne capellano domini archiepiscopi Pragensis predict!,

Johanne dicto Jach presbytero ministro ecclesie Pragensis et Wen-

ceslao Snoymeri de Praga clerico et aUis pluribns testibus oc.

26.

1378, 19. Maii. — Uyedenl Smila penitenci&fe a sluSebnfka olt&fe

BY. Y&clava v kostele Prazsk^m y thA ten. — n. fol. 20.

[Investitio.]

In nomine oc. Anno . . MCCGLXXVIII® indiccione prima die

decima nona mensis Maii hora terciaram yel quasi pontificatus .

.

Urbani VI. anno primo in ecclesia Pragensi ante chorum s. Viti

prope altare ss. Cozme et Damiani in me! notarii publici testiumque

presencia subscriptorum constitutus personaliter venerab. vir d.

Hinco^) decanus ecclesie Pragensis predicte honorab. virom d. Smy-

lonem penitenciarium dicte ecclesie Pragensis coram se evocavit et

juramentum ab ipso d. Smylone penitenciario per ipsum ad s. dei

evangelia corporaliter tangenda de observandis statutis et consuetu-

dinibus ecclesie Pragensis antedicte more solito et consueto recepit

ipsnmque d. Smylonem in ministrum sen rectorem altaris s. Wen-

ceslai, de novo nt dicitur erectum et dotatum, sitnm in capella et

ante sive iuxta tumbam s. Wenceslai martiris, per bireti sol tradi-

cionem investivit et eidem de prefato altar! cum omnibus juribus et

pertinenciis suis et ad dictum altare quovis modo spectantibus et

pertinentibus providit et possessionem ipsorum assignavit. Mox ibidem

honorab. vir d. Hinco*) cancellarius Serenissime principis d. Eliza-

beth Romanorum imperatricis s. a. et Boemie regine de special!

mandate et commissione diet! d. Hinconis decani prefatum d. Smy-

lonem intrando chorum novum, ubi canonic! dicte ecclesie Pragensis

stare consueverunt, dextra eiusdem chori sib! stallum ut moris est

in eodem chore assignavit De quibus omnibus et singulis prefatus

d. Smylo petiyit sibi per me notarium publicum infrascriptum fieri

unum vel plura publicum sen publica instrumenta. Acta sunt hec

anno oc. quibus supra, presentibus honorab. et discretis viris d. Ni-

colao penitenciario, Mauricio altarista altaris s. Sapiencie, Thoma
vel Thomascone vicecantore in dicta ecclesia Pragensi.

>) Hynek Elak ze Kla6oTa, ddkan 1374—1S80.
*) Hynek z OpatoTic, v. m^ Kancelife a pfsaH sir. 78.
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27.

1378, 2. Junii. — Hana fardf v Boroticlch u8tano?iye prokuratorem

svym Petra ze Vgerub, vik&fe probosta Prazsk^ho. — II. fol. 10.

Procuratorium ad contradicendum.

In nomine oc. Anno . . MCCCLXXVIII® indiccione prima die

secunda mensis Junii hora terciarum vel quasi pontificatus sanctis-

simi i. Chr. patris et domini d. Urbani pp. VI. anno primo in Mi-

nori civitate Pragensi in curia archiepiscopali in consistorio, ubijura

redduntur, in mei notarii publici testiumque presencia subscriptoram

constitutus personaliter discretus vir Hana plebanus ecclesie paro-

chialis in Boroticz Pragensis diocesis meliori modo et forma oc. fecit

constituit et ordinavit suum venim et legitimum procuratorem oc.

honorabilem virum d. Petrum de Wisserob, vicarium prepositare

ecclesie Pragensis, absentem tanquam presentem ad contradicendum

in audiencia publici contradictoris domini nostri pape et ad impe-

trandum literas apostolicas quascunque tarn simplices quam legendas

graciam sen justiciam continentes, unum vel plures judicem seu ju-

dices obtinendum et in eosdem consenciendum, suspectos recusandum

et dandum non suspectos, de judicibus et locis conveniendum et

concordandum, unum vel plures procuratorem seu procuratores loco

sui substituendum et eosdem revocandum etc . . .

Acta sunt hec anno oc. quibus supra, presentibus discretis

viris Petro Lodherii de Praga, Remboldo de Novimagio, procurato-

ribus generalibus et Wenceslao gersore (sic, cursore?) consistorii

curie archiepiscopalis Pragensis predicte, testibus circa premissa

fidedignis.

28.

1378, 30. Julii. — Jakub MikulAsftv z Budenic klerik ustanovige svymi

prokuratory Pertolda far^fe v Kon^sinS a Mikul^e z Prahy, protonoUre

markrabf Josta Moravsk6ho, za pHcinou dosazeni beneficia jak^hos. —
II. fol. 8.

In dei nomine Amen. Anno . . MGGGLXXVin^ indiccione prima

die penultima mensis Julii hora terciarum vel quasi pontificatus